CÓDIGO DO CERTIFICADO: YXHUA-5F6F3-EK3GR-8HA99 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/YXHUA-5F6F3-EK3GR-8HA99

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "O PAPEL DOS AGENTES COMUNITÁRIOS
DE SAÚDE NA PROMOÇÃO DA SAÚDE COLETIVA EM SÃO JOÃO DA PONTA, ESTADO DO PARÁ", de
autoria  de  GUSTAVO  ENRIQUE  SOUZA  DOS  SANTOS,  MAYARA  CRISTINA  MONTEIRO  SANTOS,
BRENDA LETICIA DOS SANTOS VIEIRA, MARCELE MENDES DIAS E ROBERTO CARLOS FIGUEIREDO foi
apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II Congresso Nacional de Atenção Primária à
Saúde - II CONAPS, na modalidade on-line, realizado no período de 09 a 12 de setembro de 2024.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO